Проект
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

		Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

__.__.2016			              						 № ____

О внесении изменений в Устав
Ханты-Мансийского района

	На основании статьи 44 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 51 Устава Ханты-Мансийского района, учитывая результаты публичных слушаний,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в Устав Ханты-Мансийского района изменения согласно приложению к настоящему решению.
1. Настоящее решение в течение 15 дней со дня принятия направить в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре для государственной регистрации.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации, вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

Глава
[bookmark: _GoBack]Ханты-Мансийского района                                                               П.Н. Захаров
________________
«___»_________ 2016

Приложение
к решению Думы
Ханты-Мансийского района
от __.__.2016  № ____

Изменения в Устав Ханты-Мансийского района

1. В части 4 статьи 48 слова «(государственная служба)» исключить.